
 
 

UCHWAŁA NR LVII/423/22 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U.2022.559 j.t. z późn.zm.) i art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 , art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022.1634 j.t z późn.zm.), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 45.826.856,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 44.133.172,63 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 1.693.683,79 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 50.465.574,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 42.708.236,19 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 7.757.338,36 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych                odrębnymi ustawami, 
stanowią załącznik Nr 3; 

- zadań związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Wsparcia Obywateli Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowią załącznik Nr 4. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych,             
o których mowa w art. 6r ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r.o utrzymaniu porządku                  i czystości 
w gminach (Dz.U.2022.1297 j.t. z późn.zm.): 

- dochody w wysokości 1.650.000,00 zł; 

- wydatki w wysokości 1.839.837,75 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 153



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Margarita Barbara Filip 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 153



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku 

Nr LVII/423/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2022 

 

 Wprowadzono do budżetu zmiany wynikające z otrzymanej decyzji Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego Nr FK 499/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku zwiększającej o kwotę 760,00 zł plan  
w dziale 855 rozdział 85503 § 2010 z przeznaczeniem na przyznawanie Karty Dużej Rodziny,  
na podstawie art.29 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny. 

 Zwiększono również o kwotę 4.788,00 zł dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem  
na świadczenia rodzinne. 

 Ponadto wprowadzono zmiany zawnioskowane przez wszystkie samorządowe szkoły, Miejsko-
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tolkmicku oraz Urząd Miasta i Gminy Tolkmicko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 153



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 5 548,00

0,00 0,00

85503 0,00 760,00

0,00 0,00

0,00 760,00

85595 0,00 4 788,00

0,00 0,00

0,00 4 788,00

0,00 5 548,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 821 308,42 45 826 856,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 323 590,55 1 323 590,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

36 207,00 40 995,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

257,00 1 017,00

Pozostała działalność 36 207,00 40 995,00

Karta Dużej Rodziny 259,80 1 019,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 6 456 205,00 6 461 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LVII/423/22/z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 153



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4 108 836,76 4 009 704,76 3 652 067,77 2 950 189,45 701 878,32 20 000,00 211 510,00 126 126,99 0,00 0,00 99 132,00 99 132,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260,00 3 260,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 112 096,76 4 012 964,76 3 653 067,77 2 950 189,45 702 878,32 20 000,00 213 770,00 126 126,99 0,00 0,00 99 132,00 99 132,00 0,00

200 000,00 200 000,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260,00 3 260,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 260,00 203 260,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 190 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 760,00 190 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 612 471,62 10 220 672,26 8 884 826,98 7 052 415,33 1 832 411,65 664 553,77 290 138,00 381 153,51 0,00 0,00 391 799,36 391 799,36 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 612 471,62 10 220 672,26 8 884 826,98 7 024 415,33 1 860 411,65 664 553,77 290 138,00 381 153,51 0,00 0,00 391 799,36 391 799,36 0,00

6 517 998,76 6 517 998,76 5 854 011,16 5 014 502,66 839 508,50 431 154,60 217 600,00 15 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 446,00 22 446,00 22 446,00 0,00 22 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 512 444,76 6 512 444,76 5 848 457,16 4 986 502,66 861 954,50 431 154,60 217 600,00 15 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 050,00 155 050,00 155 050,00 0,00 155 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909,00 1 909,00 1 909,00 0,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 959,00 156 959,00 156 959,00 0,00 156 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 184,00 86 184,00 86 184,00 0,00 86 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 648,00 6 648,00 6 648,00 0,00 6 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 832,00 92 832,00 92 832,00 0,00 92 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 925,00 168 925,00 168 925,00 0,00 168 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 089,00 12 089,00 12 089,00 0,00 12 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 014,00 181 014,00 181 014,00 0,00 181 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 314 626,73 3 314 626,73 3 314 626,73 3 314 626,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 626,73 3 286 626,73 3 286 626,73 3 286 626,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 68 874,00

po zmianach 68 874,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LVII/423/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 153



468 715,62 468 715,62 358 953,79 338 339,79 20 614,00 95 854,83 13 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,00 813,00 813,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 528,62 469 528,62 359 766,79 338 339,79 21 427,00 95 854,83 13 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 614,00 10 614,00 10 614,00 0,00 10 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,00 813,00 813,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 427,00 11 427,00 11 427,00 0,00 11 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 957,02 1 154 957,02 1 131 326,02 694 640,12 436 685,90 0,00 23 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 827,00 3 827,00 3 827,00 0,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 784,02 1 158 784,02 1 135 153,02 694 640,12 440 512,90 0,00 23 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 635,00 29 635,00 29 635,00 0,00 29 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,00 1 827,00 1 827,00 0,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 462,00 31 462,00 31 462,00 0,00 31 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 309,00 376 309,00 357 468,00 343 838,00 13 630,00 0,00 18 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914,00 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 223,00 377 223,00 358 382,00 343 838,00 14 544,00 0,00 18 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 180,00 12 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914,00 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 094,00 13 094,00 13 094,00 0,00 13 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 805 221,48 8 805 221,48 2 148 882,58 1 178 518,74 970 363,84 0,00 6 656 338,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 875,00 -6 875,00 -5 675,00 -200,00 -5 475,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 5 700,00 200,00 5 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 811 046,48 8 811 046,48 2 148 907,58 1 178 518,74 970 388,84 0,00 6 662 138,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 800,00 876 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 800,00 883 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 800,00 876 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 800,00 883 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 943,69 104 943,69 932,23 0,00 932,23 0,00 104 011,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 743,69 103 743,69 932,23 0,00 932,23 0,00 102 811,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 011,46 104 011,46 0,00 0,00 0,00 0,00 104 011,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 811,46 102 811,46 0,00 0,00 0,00 0,00 102 811,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 318,68 1 006 318,68 976 527,28 773 800,86 202 726,42 0,00 29 791,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 675,00 -2 675,00 -2 675,00 0,00 -2 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 009 143,68 1 009 143,68 979 352,28 773 800,86 205 551,42 0,00 29 791,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 651,42 44 651,42 44 651,42 0,00 44 651,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 151,42 43 151,42 43 151,42 0,00 43 151,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 153



58 360,00 58 360,00 58 360,00 0,00 58 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 175,00 -1 175,00 -1 175,00 0,00 -1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 185,00 57 185,00 57 185,00 0,00 57 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 850,00 45 850,00 45 850,00 0,00 45 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 350,00 51 350,00 51 350,00 0,00 51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 296,25 667 296,25 165 696,25 116 577,00 49 119,25 0,00 501 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -200,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 496,25 664 496,25 162 896,25 116 577,00 46 319,25 0,00 501 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 597,00 93 597,00 93 597,00 93 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 797,00 93 797,00 93 797,00 93 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 353,00 16 353,00 16 353,00 16 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 153,00 16 153,00 16 153,00 16 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 604 841,34 6 604 841,34 461 856,30 230 617,10 231 239,20 0,00 6 142 985,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 416,00 -9 416,00 -9 416,00 0,00 -9 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 139,00 9 139,00 4 494,00 3 734,00 760,00 0,00 4 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 604 564,34 6 604 564,34 456 934,30 234 351,10 222 583,20 0,00 6 147 630,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 948 281,59 3 948 281,59 174 204,59 137 963,00 36 241,59 0,00 3 774 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 416,00 -2 416,00 -2 416,00 0,00 -2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591,00 3 591,00 3 591,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 949 456,59 3 949 456,59 175 379,59 141 554,00 33 825,59 0,00 3 774 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 582,00 108 582,00 108 582,00 108 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 082,00 111 082,00 111 082,00 111 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 337,00 19 337,00 19 337,00 19 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,00 1 091,00 1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 428,00 20 428,00 20 428,00 20 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 276,00 6 276,00 6 276,00 0,00 6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 416,00 -2 416,00 -2 416,00 0,00 -2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 626,00 106 626,00 106 626,00 64 419,00 42 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 626,00 99 626,00 99 626,00 64 419,00 35 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 153



35 844,00 35 844,00 35 844,00 0,00 35 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 844,00 28 844,00 28 844,00 0,00 28 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 207,00 36 207,00 1 124,00 1 123,00 1,00 0,00 35 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 788,00 4 788,00 143,00 143,00 0,00 0,00 4 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 995,00 40 995,00 1 267,00 1 266,00 1,00 0,00 39 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 083,00 35 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 645,00 4 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 728,00 39 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,00 119,00 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039,00 1 039,00 1 039,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 094 212,58 2 649 477,48 2 649 077,48 99 867,21 2 549 210,27 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 444 735,10 1 444 735,10 0,00

-15 260,00 -15 260,00 -15 260,00 0,00 -15 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090 952,58 2 646 217,48 2 645 817,48 99 867,21 2 545 950,27 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 444 735,10 1 444 735,10 0,00

1 831 837,75 1 831 837,75 1 831 437,75 75 774,78 1 755 662,97 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839 837,75 1 839 837,75 1 839 437,75 75 774,78 1 763 662,97 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 400,00 1 744 400,00 1 744 400,00 0,00 1 744 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 756 400,00 1 756 400,00 1 756 400,00 0,00 1 756 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352 126,20 87 001,10 87 001,10 0,00 87 001,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 125,10 1 265 125,10 0,00

-11 260,00 -11 260,00 -11 260,00 0,00 -11 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 866,20 75 741,10 75 741,10 0,00 75 741,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 125,10 1 265 125,10 0,00

66 718,00 66 718,00 66 718,00 0,00 66 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 260,00 -11 260,00 -11 260,00 0,00 -11 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 458,00 55 458,00 55 458,00 0,00 55 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 460 026,55 42 702 688,19 23 553 589,41 11 725 366,56 11 828 222,85 2 166 749,21 15 725 240,40 601 027,56 0,00 656 081,61 7 757 338,36 7 757 338,36 0,00

-59 551,00 -59 551,00 -58 351,00 -28 200,00 -30 151,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 099,00 65 099,00 51 194,00 3 934,00 47 260,00 0,00 13 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 465 574,55 42 708 236,19 23 546 432,41 11 701 100,56 11 845 331,85 2 166 749,21 15 737 945,40 601 027,56 0,00 656 081,61 7 757 338,36 7 757 338,36 0,00po zmianach 943 328,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 943 328,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 153



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 191 844,10 191 844,10 191 844,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 191 844,10 191 844,10 191 844,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 191 844,10

4210 3 329,33 3 329,33

4300 432,32 432,32

4430 188 082,45 188 082,45

750 54 351,00 54 351,00 54 351,00 46 348,00 8 003,00 0,00 0,00 400,00

75011 54 351,00 54 351,00 54 351,00 46 348,00 8 003,00 0,00 0,00 400,00

2010 54 351,00

0690 400,00

4010 46 348,00 46 348,00 46 348,00

4110 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4120 1 003,00 1 003,00 1 003,00

751 5 061,00 5 061,00 5 061,00 1 761,60 344,40 0,00 0,00 0,00

75101 1 308,00 1 308,00 1 308,00 1 094,10 213,90 0,00 0,00 0,00

2010 1 308,00

Wydatki
bieżące

dochody -dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

Dział Rozdział

Załącznik Nr 3

z dnia 29 grudnia 2022r.
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LVII/423/22

dochody do 
przekazania do 

budżetu państwa

§*

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 153



4110 187,10 187,10 187,10

4120 26,80 26,80 26,80

4170 1 094,10 1 094,10 1 094,10

75109 3 753,00 3 753,00 3 753,00 667,50 130,50 0,00 0,00 0,00

2010 3 753,00

3030 2 550,00 2 550,00

4110 114,15 114,15 114,15

4120 16,35 16,35 16,35

4170 667,50 667,50 667,50

4210 405,00 405,00

801 45 072,47 45 072,47 45 072,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 45 072,47 45 072,47 45 072,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 45 072,47

2820 8 858,10 8 858,10

4210 358,55 358,55

4240 35 855,82 35 855,82

851 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 810,00

4210 64,80 64,80

4300 745,20 745,20

852 704 968,69 704 968,69 704 968,69 8 798,30 1 753,38 667 172,20 0,00 0,00

85215 1 643,69 1 643,69 1 643,69 0,00 0,00 1 611,46 0,00 0,00

2010 1 643,69

3110 1 611,46 1 611,46 1 611,46

4210 32,23 32,23

85219 23 240,00 23 240,00 23 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 153



2010 23 240,00

3030 22 891,40 22 891,40

4210 348,60 348,60

85295 680 085,00 680 085,00 680 085,00 8 798,30 1 753,38 665 560,74 0,00 0,00

2010 680 085,00

3110 665 560,74 665 560,74 665 560,74

4010 8 798,30 8 798,30 8 798,30

4110 1 536,72 1 536,72 1 536,72

4120 216,66 216,66 216,66

4210 1 293,90 1 293,90

4300 2 678,68 2 678,68

855 6 368 684,00 6 368 684,00 6 368 684,00 90 903,96 15 316,00 6 107 902,04 0,00 127 159,00

85501 2 341 525,00 2 341 525,00 2 341 525,00 7 699,96 0,00 2 333 825,04 0,00 0,00

2060 2 341 525,00

3110 2 333 825,04 2 333 825,04 2 333 825,04

4010 4 507,40 4 507,40 4 507,40

4040 3 192,56 3 192,56 3 192,56

85502 3 884 974,00 3 884 974,00 3 884 974,00 83 204,00 15 316,00 3 774 077,00 0,00 127 159,00

2010 3 884 974,00

0920 53 623,00

0940 3 955,00

0980 69 581,00

3110 3 774 077,00 3 774 077,00 3 774 077,00

4010 78 082,00 78 082,00 78 082,00

4040 5 122,00 5 122,00 5 122,00

4110 13 916,00 13 916,00 13 916,00

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 153



4210 860,00 860,00

4300 9 937,00 9 937,00

4360 100,00 100,00

4410 200,00 200,00

4440 780,00 780,00

4700 500,00 500,00

4710 100,00 100,00 100,00

85503 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 017,00

4210 1 017,00 1 017,00  

85513 141 168,00 141 168,00 141 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 141 168,00

4130 141 168,00 141 168,00

Ogółem 7 370 791,26 7 370 791,26 7 370 791,26 147 811,86 25 416,78 6 775 074,24 0,00 127 559,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 153



Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem 

1 2 3 4 5

754 951 160,00 951 160,00
75495 951 160,00 951 160,00

2100 951 160,00 0,00
3280 942 184,46
4370 1 008,00
4740 2 186,42
4840 5 168,91
4850 612,21

758 212 510,00 0,00
75814 212 510,00 0,00

2100 212 510,00 0,00
801 0,00 212 510,00

80195 0,00 212 510,00
2340 128 686,24
4370 1 991,28
4750 68 424,67
4850 13 407,81

852 5 200,00 5 200,00
85295 5 200,00 5 200,00

2100 5 200,00 0,00
3290 5 200,00

853 48 300,00 48 300,00
85395 48 300,00 48 300,00

2100 48 300,00 0,00
3290 47 334,00
4740 805,60
4850 160,40

854 8 000,00 8 000,00
85495 8 000,00 8 000,00

2100 8 000,00 0,00
3280 8 000,00

855 40 995,00 40 995,00
85595 40 995,00 40 995,00

2100 40 995,00 0,00
3290 39 728,00
4350 1,00
4740 1 039,00
4850 227,00

Ogółem 1 266 165,00 1 266 165,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach  Funduszu Wsparcia 
Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Załącznik Nr 4
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LVII/423/22

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 153


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-05T13:18:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




